



SECRETARIA DE AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL
INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA
RELACIÓN DE GASTOS DE LA OPERACIÓN
DETALLE DE LA COMISIÓN

NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO: FRANCISCO JAVIER BARRON BARRAZA

OBJETO DE LA COMISIÓN:

REALIZAR MUESTREO BIOLÓGICO - PESQUERO DEL RECURSO CAMARÓN PARA LA REGIÓN DE BAHÍA MAGDALENA -ALMEJAS, B.C.S.

PRINCIPALES ACTIVIDADES DESARROLLADAS:

Se anexa informe de Comisión

EVALUACIÓN

Comprobación de Comisión Oficio Número :RJL-INAPESCA-LPZ-11-2021

FOLIO COMPROBACION SMAF.WEB:RJL-INAPESCA-LPZ-11-2021/17834

FECHA CIERRE COMPROBACION SMAF.WEB :11-03-2021

DOCUMENTOS DE COMPROBACIÓN

☐ Programa de Trabajo
☐ Acta Circunstanciada

☐ Diploma o Constancia de Participación
☒ Otros

NUM	LUGAR DE LA COMISIÓN	PERIODO DE LA COMISIÓN	CUOTA DIARIA	DIAS	IMPORTE OTORGADO
1	SAN CARLOS BCS	24-02-2021 al 28-02-2021	\$980.00	4.5	\$4,410.00
EFFECTIVO TOTAL OTORGADO:					\$4,410.00
RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:					
\$4,410.00	CUATRO MIL CUATROCIENTOS DIEZ 00/100 M.N.				

RELACIÓN DE GASTOS
DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
01-03-2021	ALIMENTACION	\$2,464.13	
03-03-2021	HOSPEDAJE	\$2,000.00	
TOTAL		\$4,464.13	

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
00-00-0000	NA	\$0.00	NA
TOTAL		\$0.00	

REINTEGRO EFECTUADO

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
00-00-0000	NA	\$0.00	NA
TOTAL		\$0.00	

SUMA TOTAL DE COMPROBACIÓN

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
11-03-2021	TOTAL COMPROBADO	\$4,464.13	

CERTIFICADO DE TRANSITO

CERTIFICO QUE EL C.
HA PERMANECIDO EN ESTA CIUDAD DEL:
OBSERVACIONES:
CIUDAD O LOCALIDAD:

AL

SELLO

CERTIFICA NOMBRE, FIRMA Y PUESTO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE DOCUMENTO SON VERIDICOS Y MANIFIESTO TENER CONOCIMIENTO DE LAS
SANCIONES QUE SE APLICAN EN CASO CONTRARIO.

INFORMA Y ENTREGA

FRANCISCO JAVIER BARRON BARRAZA
COMISIONADO



SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADERIA ,DESARROLLO RURAL, PESCA Y ALIMENTACION

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA

INFORME Y RELACION DE GASTOS DE LA OPERACION

RELACION DE COMPROBANTES

CONCEPTO	PDF	XML	TICKET	IMPORTE	FOLIO FISCAL
ALIMENTACION	SECFD_20210226_011951.PDF	SECFD_20210226_011951.XML		\$ 602.33	3D243CCE-6354-4C0C-8002-9DCA32508334
ALIMENTACION	MUPV830320N49FFA4354.PDF	MUPV830320N49FFA4354.XML		\$ 295.8	94A5B93A-6583-4FDF-81B2-BD4EA80C835C
ALIMENTACION	FCFDI0000002249.PDF	FCFDI0000002249.XML		\$ 1566.00	BAAB9ABD-BD6D-463A-925B-A795633F4C2A
HOSPEDAJE	RETA510309B76AAA1085.PDF	RETA510309B76AAA1085.XML		\$ 2000.00	62DA32E5-A51B-4805-BC1D-40E634B98B54

INAPESCA 2021

GENERADO VIA WEB POR SMAF.INAPESCA.GOB.MX/INDEX.ASPX

Erica Edith Vargas Reyes

RFC: VARE7505071N5

Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Lugar de Expedición: 23740
Régimen Fiscal: 621 - Incorporación Fiscal

Forma de pago 01 - Efectivo
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Folio
Fecha
CFDI - 2249
1/3/2021 11:16:42

Datos del cliente

Cliente: INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA
R.F.C.: INP001214934
Domicilio: AV. MEXICO No. 190, DEL CARMEN, C.P. 04100, Ciudad de México, Ciudad de México, México
Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Descuentos	Impuestos	Importe
1.00	SERVICIO	E48 - Unidad de servicio	90101501 - Restaurantes	Consumo de Alimentos del 24 al 28-02-21	1,350.00	0.00	002 - IVA - 216.00	1,350.00

Importe con letra:
MIL QUINIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.

Subtotal 1,350.00
Impuestos Trasladados 216.00
Total 1,566.00

CFDI Relacionado:

Tipo Relación: -
CFDI Relacionado:



Serie del Certificado del emisor 00001000000409415363
Folio fiscal BAAB9ABD-BD6D-463A-925B-A795633F4C2A
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificación Marzo 1 2021 - 12:16:45

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDI

D+V5W+FcgZ2CEYKfFAJWK8vwFfMOLurDYqLPh3lXa5uiFdvQBjLyqvWRmVb7hsi0L5g/1xpqoy0duZUIVjAf8RECnWxDfRaBfY2qqHTcMzOrlWdVUYB/6VV5jvCVZCvJKCGsvwbw0bfBM9nU9HyWvkv8rvHZt6G1CCZQhJkBzcdA3f6H3vXRI3bl4jwOFLUyqSRBua beo1xr6Lm/x+KXEwaapxty1yp7N3X229oAqKyY2tVHuNKq8jnKUjF+AShmLABnKQ5MGJjNb4E6xf7gEpJdJ7vWkc71+nMFbpGMMW MhiZ9FqjNIZl046NH9FSQL4Usw20X3UeV2SrEeviw==

Sello del SAT

IZ8ObSkQJFYyMRSFpJ2i+iu/CqIRPzhEBuGbhPHKHTM735AKPhH/f3ywKlIMUbSVYTysrD+kQwtbtthdEs+KosbbrHU4d5w3Y8aeSF PuS6VoqNb5saUSAJSkDyCeS0HOeHU7Y49fa7aqI6PnW3DMqoSjZd+DXPRXikbthLTA0b2isi9ipyxW1xjQyAnydchtAq/ChUWxfsFasGfRNG3SmlZqoKnzahn7QBrabSD7ND2PnimmbQ0IV++I64/Uq3yWhnETv9AZJ+d2U+URzHlzNvn5CrIAyitWp3sxoax+yABqn Wh8gCv8BFH0as5umZICKvPOMy37DLWQVmdMyMm1ZfQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|BAAB9ABD-BD6D-463A-925B-A795633F4C2A|2021-03-01T12:16:45|MAS0810247C0|D+V5W+FcgZ2CEYKfFAJWK8vwFfMOLurDYqLPh3lXa5uiFdvQBjLyqvWRmVb7hsi0L5g/1xpqoy0duZUIVjAf8RECnWxDfRaBfY2qqHTcMzOrlWdVUYB/6VV5jvCVZCvJKCGsvwbw0bfBM9nU9HyWvkv8rvHZt6G1CCZQhJkBzcdA3f6H3vXRI3bl4jwOFLUyqSRBua beo1xr6Lm/x+KXEwaapxty1yp7N3X229oAqKyY2tVHuNKq8jnKUjF+AShmLABnKQ5MGJjNb4E6xf7gEpJdJ7vWkc71+nMFbpGMMW MhiZ9FqjNIZl046NH9FSQL4Usw20X3UeV2SrEeviw==|00001000000505142236|

MARIA AMELIA REYES TORRES

RETA510309B76

PUERTO LA PAZ N° Ext.SIN NUMERO N° Int.SIN NUMERO Col.CENTRO

CP.23740,COMONDU,BAJA CALIFORNIA SUR,México

Régimen fiscal:

606 - Arrendamiento

Recibo de Arrendamiento

No. Comprobante:

A1085

Lugar de expedición:

23740

Fecha comprobante:

2021-03-01T10:28:28

Tipo de comprobante:

I - Ingreso

Nombre: INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA
RFC: INP001214934
Domicilio: AV .MEXICO N° EXT.190 COL.DEL CARMEN CP.04100,COYOACAN,CD. DE MEXICO,MEXICO

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general
Moneda : MXN
Método de pago : PUE - Pago en una sola exhibición
Tipo de relación: -
UUID's Relacionados:

Forma de pago: 01 - Efectivo
Tipo de cambio:

Clave SAT	Cantidad	Unidad SAT	Descripción	Precio unitario	Importe
80131504	1	E48 - Unidad de	HOSPEDAJE DEL 24 AL 27 DE FEBRERO DEL 2021	2,097.97	2,097.97

Subtotal	2,097.97
Descuento	0.00
IVA (16) %	335.68
I.V.A. retenido	223.85
I.S.R. retenido	209.80
Total	2,000.00

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Fecha de certificación del CFDI: 2021-03-03T11:30:45
Folio fiscal: 62DA32E5-A51B-4805-BC1D-40E634B98B54
Número de serie del certificado de sello digital: 00001000000409118155
Número de serie del certificado de sello digital del SAT: 00001000000501960426

DOS MIL PESOS 00/100 M.N.

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|62DA32E5-A51B-4805-BC1D-40E634B98B54|2021-03-03T11:30:45|TSP080724QW6|cgHLA5pAEZUwe7a1kfuuj+fmPWT7QDXUVr3MsBdlfcNB0RvqPLm9F1v6kO1xUCHF2lmXsteMFKFgDwVt2r5gNCw5QMzMnlwJSpHUQDHRAY24cUD2wFH4e3zbHMKD//b912oRIS5JiwQ//ybHdD6vPFfSwkSouJMIutyd0KpzFvu8u36yzaX2VW0ZhqbzVz894WuJN14ezw5UYXBZ0UBWAf0eM5fswIVMQFPDL80RBctG2eJZHHzPO1/5/p3IAKwcnX8uO2t7sOyVQ425YwWbR+Pvqq4Mj90LI900/9Pv7bEP0Sdt1Tz/r5dArnUgw1bOa2i8Gu+vPt6Exb8gg==|00001000000501960426|]

Sello Digital del Emisor:

cgHLA5pAEZUwe7a1kfuuj+fmPWT7QDXUVr3MsBdlfcNB0RvqPLm9F1v6kO1xUCHF2lmXsteMFKFgDwVt2r5gNCw5QMzMnlwJSpHUQDHRAY24cUD2wFH4e3zbHMK12oRIS5JiwQ//ybHdD6vPFfSwkSouJMIutyd0KpzFvu8u36yzaX2VW0ZhqbzVz894WuJN14ezw5UYXBZ0UBWAf0eM5fswIVMQFPDL80RBctG2eJZHHzPO1/5/p3IAKwcnX8uO2t7sOyVQ425YwWbR+Pvqq4Mj90LI900/9Pv7bEP0Sdt1Tz/r5dArnUgw1bOa2i8Gu+vPt6Exb8gg==

Sello digital del SAT:

dQdfjPuUo4Xz5e+WS6VBP9oP83mFY4T3JdYWO2EFOSIEuNH+HZVarQVIWdO6uf82S5DZWAWAPEBb6mRXeN/293i8p03aXGvDJPp9EUYphZbLWji0gs04xPUepfF4nk2482tlvqCMjwHwaYh6m5X0uprLldq1+MtijCKyHtNpXHYk4MPwFbsPQRPL0J6Yj3KJ9vqjrpHm5J/5f9fjCVDAMaNUF8IWD0b00fbdPSXLQ/UeyHLGbfVFNLECP+7pPqMcDorettqWZNOJ6JqTEF2G33OIxPnmEFq1+qE8DwcJ7Q3K5DJG0dEzxd79gAdg7r/leasjUyvm8dpw==



VALERIA ALEJANDRA MURILLO PONCE

MUPV830320N49

BLVD AGUSTIN OLACHEA N° Ext.S/N Col.CENTRO

CP.23600,COMONDU,B.C.S.,México

Régimen fiscal:

621 - Incorporación Fiscal

Factura

No. Comprobante:

A4354

Lugar de expedición:

23600

Fecha comprobante:

2021-02-27T10:05:29

Tipo de comprobante:

I - Ingreso

Nombre: INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA

RFC: INP001214934

Domicilio: AV. MEXICO N° Ext.190 Col.DEL CARMEN CP.04100,MEXICO,MEXICO,MEXICO

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Moneda : MXN

Forma de pago: 01 - Efectivo

Método de pago : PUE - Pago en una sola exhibición

Tipo de cambio:

Tipo de relación: -

UUID's Relacionados:

Clave SAT	Cantidad	Unidad SAT	Descripción	Precio unitario	Importe
50191500	1	E48 - Unidad de	BP CONSUMO DE ALIMENTOS	255.00	255.00

Subtotal	255.00
Descuento	
IVA (16) %	40.80
Total	295.80

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Fecha de certificación del CFDI: 2021-02-27T11:43:17
Folio fiscal: 94A5B93A-6583-4FDF-81B2-BD4EA80C835C
Número de serie del certificado de sello digital: 00001000000502288962
Número de serie del certificado de sello digital del SAT: 00001000000501960426

DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 80/100 M.N.

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|94A5B93A-6583-4FDF-81B2-BD4EA80C835C|2021-02-27T11:43:17|TSP080724QW6|q1MG2Z+9a6dd1JkQWcNK75VJSJE/QHeslcjKcJRvGRXleqf8MIdDrX4p2mePzX+KfysSp8d0bccT06374L4aBU07N74FwY8fSZ5nBTceask+MjdDjIPmeCLuvisi2tra1KpH8IMm+WcQ0IFFIYQ1b2s3L67LjKmsJLkKEoGMN8omOXeoam2ep7L8Z86pQFti49kFpyRKUGYpttRAMkbZUNxeEdbvRlXAFM+CZ7neXDFd2FmdZrCkJEfodOLGT/VNSkm1wK023E54h+GPpqc0iOE8y2Yn34mQJ7un4pnnSVOhFCx+TBHDMygWiDUjvnJfQxOq5/N8aGN0/p+nw==|00001000000501960426|]

Sello Digital del Emisor:

q1MG2Z+9a6dd1JkQWcNK75VJSJE/QHeslcjKcJRvGRXleqf8MIdDrX4p2mePzX+KfysSp8d0bccT06374L4aBU07N74FwY8fSZ5nBTceask+MjdDjIPmeCLuvisi2tra1KpH8IMm+WcQ0IFFIYQ1b2s3L67LjKmsJLkKEoGMN8omOXeoam2ep7L8Z86pQFti49kFpyRKUGYpttRAMkbZUNxeEdbvRlXAFM+CZ7neXDFd2FmdZrCkJEfodOLGT/VNSkm1wK023E54h+GPpqc0iOE8y2Yn34mQJ7un4pnnSVOhFCx+TBHDMygWiDUjvnJfQxOq5/N8aGN0/p+nw==

Sello digital del SAT:

Uimmh1qSHYORbXj1Yr/UJ9EwWdYeh7o2KGH3HP6lzQzve6w1phdqJDpPIZqme68RQoX0r9dMWsCdRuAJ1mf74f5uQRjJl7S/6RrMwrN1aAMC3++IO/yWHnxfSDIWg7eXbni1YLiEYxjXi/M+4hcuu0z0XSEgNaa/KwLCN+4jFPO2u5copXC3S0ffl3hLXLoqymqgmov0w/cuw3CkK/rUvgz9j3rWl/sxrfhs0KmlXBTAxdBnhD5GZRRgya6Dm+EHl9J8ar2z2e7Rc3jb7Erps+N1pdPxbQ7I4P3WPoYlrdqhwEtrm03yls+f87mL0o4c6DO91VZsVg==



CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA
R.F.C. CLIENTE: INP001214934
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750108680063	50202301-Agua	2	EPURA	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$30.00	\$5.00
0000000000004132	50301526-Manzana gala	1.695	MAN GALA	KGM-Kilogramo	KILO	\$39.90	\$67.63	
000061300873888	50201715-Té de frutas	2	TE ARIZONA	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.25	\$22.50	
000750105530007	50202306-Refrescos	1	COCA COLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.21	\$11.21	
000750104540086	50121500-Pescado	2	DOLORES AGUA	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.30	\$60.60	
000750617451224	50161813-Chocolate o sustituto de chocolate, confite	4	SNICKERS C	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.50	\$70.00	\$16.00
000750101112693	50192100-Botanas	1	CACAHUATES	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.90	\$29.90	
000750100334023	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC LIGHT	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.50	\$34.50	
000750101112529	50192100-Botanas	2	CACAHUATES	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.90	\$59.80	
000750100800162	50221200-Cereales procesados	1	EXTRA 420	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.90	\$45.90	
000750105862463	50201706-Café	1	NESCAFE	H87-Pieza	PIEZAS	\$116.00	\$116.00	
000750102054841	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	3	NUTRI DESLAC	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.50	\$73.50	

MG: TICKET No: 313084017838462823246